
Trialthlonutmaning med chans att komma till Playitas
Just nu kör triathlonförbundet sin första träningsvecka för året på Playitas. Som sig bör simmar, cyklar och löptränar de i solen.
För att vi här hemma skall ha nåt att fokusera på i mörkret och hålla våra nyårslöften kör Apollo i samarbete med Jogg. se denna
vecka en triathlonutmaning med chans att komma till solen.

I somras körde jogg.se och Apollo tillsammans en tävling som kallades: Spring ett varv runt Fuerteventura. Den gick ut på att man under juli
och augusti skulle springa minst 250km. Distansen motsvarade ett varv runt Fuerteventura med start och mål vid träningsresorten Playitas.

Över 500 personer fick ihop vad som krävdes och deltog i utlottningen av resor till Fuerteventura och andra priser. För att bygga vidare på
denna succén så startar nu Triathlonutmaningen.

Triathlonutmaningen arrangeras av jogg-, cykla-, och simm.se i samarbete med Apollo. Den bygger på samma principer som sommarens
tävling. Denna gång är det dock tre grenar som gäller. Simning, cykel och löpning, precis som i ett triathlon. Utmaningen löper på mellan den 8
-17 januari. Under denna period gäller det att utföra minst ett sim-, ett cykel- och ett löppass eller ett separat triathlonpass. För att delta i
tävlingen måste du registrera alla dina pass på någon av sajterna, jogg.se, cykla.se eller simm.se. Bland dem som genomför utmaningen
utses sedan vinnarna.

Priserna består av evenemangsavgifter till kommande triathlon/multisportveckor, resecheckar, startplatser i AXA Triathlon 2012 samt en bok av
triathleten Rasmus Henning.

Vinnarna utses av en jury bestående av personal från Apollo och jogg.-, cykla.- och simm.se

 

För mer information kontakta: Åsa Johnsson, informatör Apollo, tel: 08-673 85 09, 0707-21 95 21, Krister Lindström Jogg.se, 070-316 29 51

Apollo är Sveriges tredje största researrangör och står för det bredaste charterutbudet. Apollo är sedan den 1 januari 2001 ett helägt dotterbolag till den
schweiziska resekoncernen Kuoni. Den skandinaviska delen av koncernen heter Kuoni Scandinavia och där ingår förutom Apollo i Sverige, Norge, Danmark
och Finland även flygbolaget Novair, Golf Plaisir och Lime travel i Sverige samt Falk Lauritsen och Krone Golf i Danmark. Kuoni Scandinavia har närmare
1000 medarbetare och totalt 1 miljon resenärer till resmål i hela världen.


